
UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mragowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/604/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 88 164,40 zł do kwoty 76 383 776,64 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88 164,40 zł do kwoty 47 900 296,74 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 88 164,40 zł do kwoty 79 662 357,94 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63 164,40 zł do kwoty 46 895 412,60 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 32 766 945,34 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 3 278 581,30 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 771 715,77 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 506 865,53 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 5 837 296,11 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 3 330 430,58 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 506 865,53 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 2 558 714,81 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
958 714,81 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 600 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie funduszu sołeckiego dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych dokonuje się zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów jednostek oświatowych, o których  mowa w art. 223 ustawy o systemie 
oświaty  i wydatków nimi finansowanych dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 090 081,10 46 691,40 8 136 772,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 036 090,00 46 691,40 4 082 781,40 

  0830 Wpływy z usług 110 000,00 46 691,40 156 691,40 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
21 850 038,29 59 000,00 21 909 038,29 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 200,00 12 000,00 20 200,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 12 000,00 20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 705 477,29 47 000,00 6 752 477,29 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 32 000,00 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 175 602,24 22 500,00 2 198 102,24 

 80101  Szkoły podstawowe 1 793 250,00 22 500,00 1 815 750,00 

  0830 Wpływy z usług 77 000,00 20 000,00 97 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 670 738,51 -40 128,00 1 630 610,51 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 236 625,00 -9 686,00 226 939,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
235 625,00 -9 686,00 225 939,00 

 85216  Zasiłki stałe 523 108,00 -30 442,00 492 666,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
519 108,00 -30 442,00 488 666,00 

855   Rodzina 4 055 753,82 101,00 4 055 854,82 

 85503  Karta Dużej Rodziny 598,00 77,00 675,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
548,00 77,00 625,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13,86 24,00 37,86 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13,86 24,00 37,86 

Razem 76 295 612,24 88 164,40 76 383 776,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 194 611,10 53 000,00 10 247 611,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 573 922,00 67 000,00 4 640 922,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 000,00 52 000,00 987 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 287 060,00 -14 000,00 4 273 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 000,00 -14 000,00 428 000,00 

600   Transport i łączność 17 940 935,60 -1 121,90 17 939 813,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 052 883,40 4 878,10 17 057 761,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 685,65 2 700,00 187 385,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 556,56 2 178,10 154 734,66 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 70 452,20 -3 000,00 67 452,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 494,30 -3 000,00 64 494,30 

 60095  Pozostała działalność 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -336,63 12 163,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 663,37 1 836,63 

630   Turystyka 24 000,00 -8 000,00 16 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 431 619,00 -3 000,00 2 428 619,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 247 934,00 -2 000,00 2 245 934,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 162 685,00 -1 000,00 161 685,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 601 960,00 -136 000,00 465 960,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 550 300,00 -136 000,00 414 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 549 300,00 -136 000,00 413 300,00 

750   Administracja publiczna 7 548 249,53 82 300,00 7 630 549,53 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 721 940,00 80 000,00 801 940,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 570,00 55 000,00 565 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 890,00 17 000,00 115 890,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 460,00 3 000,00 16 460,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 000,00 5 000,00 26 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 412 115,93 2 300,00 2 414 415,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 200,00 2 300,00 257 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 068 514,75 500,00 1 069 014,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 732 321,95 500,00 732 821,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00 500,00 108 000,00 

 75495  Pozostała działalność 324 192,80 0,00 324 192,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 651,33 6 480,84 83 132,17 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109 065,39 -6 480,84 102 584,55 

801   Oświata i wychowanie 18 993 179,94 94 600,00 19 087 779,94 

 80101  Szkoły podstawowe 13 044 178,50 342 100,00 13 386 278,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294 000,00 59 500,00 353 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 587,00 -14 000,00 1 269 587,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 440,22 -2 690,00 77 750,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066 893,03 140 000,00 1 206 893,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 273,50 -24 500,00 127 773,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 836,47 -14 500,00 57 336,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 800,00 -32 600,00 281 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 500,00 -15 500,00 31 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 399 500,00 -1 000,00 398 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 328 624,31 -39 800,00 288 824,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 142 460,87 291 430,00 5 433 890,87 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 333 813,10 -4 240,00 329 573,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 953 473,70 -101 200,00 1 852 273,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 280,00 9 000,00 57 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 580,00 -16 000,00 185 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 310,00 29 000,00 191 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 099,26 2 700,00 26 799,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 -32 000,00 20 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 700,00 -2 500,00 18 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 -700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 22 000,00 42 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 909 648,00 -111 300,00 798 348,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 196,44 -1 400,00 50 796,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80107  Świetlice szkolne 447 738,70 40 600,00 488 338,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 631,09 1 500,00 24 131,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 670,00 5 500,00 64 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 220,00 500,00 7 720,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 708,70 34 000,00 347 708,70 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 478,91 -900,00 22 578,91 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 780 000,00 -80 000,00 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 -80 000,00 700 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 406 100,75 5 600,00 411 700,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 780,00 8 500,00 268 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 330,00 3 000,00 61 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 030,00 -1 000,00 6 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 900,00 14 100,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
960 755,92 -112 500,00 848 255,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 333,99 5 500,00 40 833,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 945,71 -2 500,00 118 445,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 015,20 -1 000,00 16 015,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 -15 000,00 8 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -17 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 -200,00 10 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 645 365,20 -63 500,00 581 865,20 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 655,82 -5 300,00 28 355,82 

851   Ochrona zdrowia 99 675,00 25 000,00 124 675,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 093 673,51 -30 128,00 5 063 545,51 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 303 670,00 -9 686,00 293 984,00 

  3110 Świadczenia społeczne 302 670,00 -9 686,00 292 984,00 

 85216  Zasiłki stałe 525 108,00 -30 442,00 494 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 519 108,00 -30 442,00 488 666,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 009 353,40 10 000,00 2 019 353,40 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 4 377 799,96 77,00 4 377 876,96 

 85503  Karta Dużej Rodziny 548,00 77,00 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00 77,00 625,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 345 108,42 -38 990,19 6 306 118,23 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 58 034,50 -2 272,44 55 762,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 30,00 11 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 234,50 -2 302,44 43 932,06 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 002,86 -2 200,00 181 802,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 705,63 -500,00 56 205,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 786,51 -1 700,00 102 086,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 763 028,98 -38 500,00 1 724 528,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 008,21 -500,00 89 508,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 134,00 -38 000,00 19 134,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 206 350,00 23 115,40 229 465,40 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 23 115,40 23 115,40 

 90095  Pozostała działalność 395 337,08 -19 133,15 376 203,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 199,82 -3 412,50 103 787,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 630,41 -15 720,65 61 909,76 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 233 071,38 40 267,49 2 273 338,87 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 838 571,38 40 067,49 1 878 638,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 373,37 14 370,65 75 744,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 825,41 25 823,50 135 648,91 

  4430 Różne opłaty i składki 3 007,60 -126,66 2 880,94 

 92116  Biblioteki 310 700,00 200,00 310 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 200,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 329 068,35 9 660,00 338 728,35 

 92601  Obiekty sportowe 39 905,33 -2 582,00 37 323,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -2 582,00 21 418,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 289 163,02 12 242,00 301 405,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 733,02 7 742,00 138 475,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 330,00 4 500,00 56 830,00 

Razem 79 574 193,54 88 164,40 79 662 357,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010    8 623 862,00 38 000,00 8 661 862,00 

 01043   4 401 862,00 38 000,00 4 439 862,00 

  6050 FS Boża Wólka - projekt wodociągu 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Przebudowa stacji podnoszenia ciśnienia wody Bagienice 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wodociag Nowy Probark 355 000,00 52 000,00 407 000,00 

  6050 Wodociag Popowo-Muntowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wodociąg Boża Wólka 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wodociąg Karwie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wodociąg Lembruk 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wodociąg Marcinkowo (2) 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6057 Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

  6059 Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 690 000,00 0,00 690 000,00 

  6060 Wykup sieci wodociągowych 70 000,00 -14 000,00 56 000,00 

  6060 Zakup pomp wodociągowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 01044   4 222 000,00 0,00 4 222 000,00 

  6050 Kanalizacja Czerwonki 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Kanalizacja Kiersztanowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Kanalizacja Muntowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Kanalizacja Popowo Salęckie - Zawada 216 000,00 0,00 216 000,00 

  6050 Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6057 Kanalizacja Bagienice-Nowe Bagienice - Etap II 653 568,58 0,00 653 568,58 

  6059 Kanalizacja Bagienice-Nowe Bagienice - Etap II 276 431,42 0,00 276 431,42 

  6060 Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 Kanalizacja Popowo Salęckie - Zawada 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

600    15 914 050,00 0,00 15 914 050,00 

 60016   15 914 050,00 0,00 15 914 050,00 

  6050 Modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 169039N w miejscowości Wierzbowo 82 600,00 0,00 82 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 1 003 500,00 -112 000,00 891 500,00 

  6050 Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 520 456,00 112 000,00 632 456,00 

  6050 Przebudowa odcinka drogi nr 169037N dz.116/3 Młynowo Etap II 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Remont drogi gminnej zlokalizowanej na dz. 291 i 290/4 Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 Przebudowa drogi gminnej Nr 169039N w miejscowości Wierzbowo 994 700,00 0,00 994 700,00 

  6370 Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 4 498 250,00 0,00 4 498 250,00 

  6370 Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 8 349 544,00 0,00 8 349 544,00 

630    16 000,00 0,00 16 000,00 

 63095   16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w m. Szestno 16 000,00 0,00 16 000,00 

700    110 000,00 0,00 110 000,00 

 70005   110 000,00 0,00 110 000,00 

  6060 Wykup nieruchomości 110 000,00 0,00 110 000,00 

750    877 998,00 0,00 877 998,00 

 75095   877 998,00 0,00 877 998,00 

  6050 Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6067 Cyberbezpieczny Samorząd 394 508,00 0,00 394 508,00 

  6069 Cyberbezpieczny Samorząd 49 490,00 0,00 49 490,00 

  6580 Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 294 000,00 0,00 294 000,00 

754    220 100,00 0,00 220 100,00 

 75412   220 100,00 0,00 220 100,00 

  6050 Prace budowlane w zakresie modernizacji budynku OSP w Użrankach - Etap I 92 600,00 0,00 92 600,00 

  6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Remiza Użranki 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6060 Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 110 000,00 0,00 110 000,00 

801    2 905 500,00 0,00 2 905 500,00 

 80101   2 605 500,00 0,00 2 605 500,00 

  6050 Budowa hali sportowej w Szestnie 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 

  6050 Modernizacja sali gimnastycznej w Marcinkowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 95 000,00 0,00 95 000,00 

  6050 Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 139 600,00 0,00 139 600,00 

  6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - SP Kosewo 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6580 Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 735 000,00 0,00 735 000,00 

  6580 Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 470 400,00 0,00 470 400,00 

 80103   300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

900    2 068 538,34 -38 000,00 2 030 538,34 

 90004   23 510,72 0,00 23 510,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 FS Kiersztanowo - Zakup traktora kosiarki 10 510,72 0,00 10 510,72 

  6060 FS Lembruk - Zakup traktora kosiarki 13 000,00 0,00 13 000,00 

 90005   465 500,00 0,00 465 500,00 

  6230 Program Ciepłe Mieszkanie 465 500,00 0,00 465 500,00 

 90015   1 374 020,77 -38 000,00 1 336 020,77 

  6050 Modernizacja Oświetlenia w Gminie Mrągowo 7 134,00 0,00 7 134,00 

  6050 Oświetlenie w m. Młynowo - Etap III, Marcinkowo x2, Probark, Wola Muntowska 50 000,00 -38 000,00 12 000,00 

  6370 Modernizacja Oświetlenia w Gminie Mrągowo 472 323,77 0,00 472 323,77 

  6370 Oświetlenie w m. Młynowo - Etap III, Marcinkowo x2, Probark, Wola Muntowska 844 563,00 0,00 844 563,00 

 90095   205 506,85 0,00 205 506,85 

  6050 Budowa pomostu ogólnodostępnego w miejscowości Wierzbowo 6 300,00 0,00 6 300,00 

  6050 FS Bagienice Małe Budowa wiaty 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6050 FS Grabowo Zagospodarowanie działki gminnej w m. Grabowo Etap I 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6050 FS Krzywe Pomost Krzywe  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 15 506,85 0,00 15 506,85 

  6050 FS Wierzbowo - Zagospodarowanie plaży Wierzbowo 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6050 FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Pomost Miejski Las 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. Grabowo Etap I 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6050 Zagospodarowanie plaży wiejskiej Kiersztanowo Etap I 53 700,00 0,00 53 700,00 

  6050 Zagospodarowanie plaży wiejskiej w m.Wierzbowo - Etap I 57 500,00 0,00 57 500,00 

921    1 536 497,00 0,00 1 536 497,00 

 92109   1 536 497,00 0,00 1 536 497,00 

  6050 FS Marcinkowo - Remont świetlicy projekt 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6050 Remont świetlicy Marcinkowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Świetlica w Kosewie 161 279,29 0,00 161 279,29 

  6370 Świetlica w Kosewie 1 217 717,71 0,00 1 217 717,71 

Razem 32 272 545,34 0,00 32 272 545,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 23 115,40 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 23 115,40 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 300 000,00 0,00 1 095 400,00 0,00 0,00 591 000,00 

zmiana 0,00 0,00 48 115,40 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 300 000,00 0,00 1 143 515,40 0,00 0,00 591 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 350,00 23 115,40 229 465,40 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 206 350,00 23 115,40 229 465,40 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 23 115,40 23 115,40 

Razem 206 350,00 23 115,40 229 465,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 223 567,60 2 878,10 226 445,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 203 733,40 4 878,10 208 611,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 185,65 2 700,00 183 885,65 

  4270 Zakup usług remontowych 19 991,19 0,00 19 991,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 556,56 2 178,10 4 734,66 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 834,20 -3 000,00 8 834,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,90 0,00 307,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 526,30 -3 000,00 8 526,30 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -336,63 7 163,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 336,63 1 836,63 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 785,00 0,00 13 785,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 785,00 0,00 13 785,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 785,00 0,00 13 785,00 

710   Działalność usługowa 3 400,00 0,00 3 400,00 

 71035  Cmentarze 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 3 400,00 

750   Administracja publiczna 1 200,00 2 300,00 3 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 200,00 2 300,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 300,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 500,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 500,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 800,00 0,00 14 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 800,00 0,00 14 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 10 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 861,89 -24 105,59 391 756,30 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14 434,50 -2 272,44 12 162,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 30,00 3 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 634,50 -2 302,44 8 332,06 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 152 902,86 -2 200,00 150 702,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 705,63 -500,00 48 205,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 686,51 -1 700,00 78 986,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 510,72 0,00 23 510,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 008,21 -500,00 37 508,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 008,21 -500,00 17 508,21 

 90095  Pozostała działalność 210 516,32 -19 133,15 191 383,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 399,82 -3 412,50 79 987,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 609,65 -15 720,65 44 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 506,85 0,00 63 506,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 126,38 16 767,49 114 893,87 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 326,38 16 567,49 110 893,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 373,37 14 370,65 60 744,02 

  4260 Zakup energii 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 825,41 2 323,50 40 148,91 

  4430 Różne opłaty i składki 327,60 -126,66 200,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 

 92116  Biblioteki 3 800,00 200,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 200,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 87 063,02 1 660,00 88 723,02 

 92601  Obiekty sportowe 28 000,00 -2 582,00 25 418,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 582,00 16 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 063,02 4 242,00 63 305,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 733,02 4 742,00 55 475,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 330,00 -500,00 7 830,00 

Razem 870 303,89 0,00 870 303,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 629,10 0,00 1 263 629,10 

 01095  Pozostała działalność 1 263 629,10 0,00 1 263 629,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 263 629,10 0,00 1 263 629,10 

600   Transport i łączność 17 700,00 0,00 17 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 700,00 0,00 17 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 700,00 0,00 17 700,00 

750   Administracja publiczna 66 509,00 0,00 66 509,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 509,00 0,00 66 509,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 509,00 0,00 66 509,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 213 848,00 0,00 213 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 1 600,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
129 413,00 0,00 129 413,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

129 413,00 0,00 129 413,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 835,00 0,00 82 835,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 835,00 0,00 82 835,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 50 754,24 0,00 50 754,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
50 754,24 0,00 50 754,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 754,24 0,00 50 754,24 

852   Pomoc społeczna 196 180,00 0,00 196 180,00 

 85295  Pozostała działalność 196 180,00 0,00 196 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

196 180,00 0,00 196 180,00 

855   Rodzina 3 938 378,00 77,00 3 938 455,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 846 683,00 0,00 3 846 683,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 843 683,00 0,00 3 843 683,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 548,00 77,00 625,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

548,00 77,00 625,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
91 147,00 0,00 91 147,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 147,00 0,00 91 147,00 

Razem 5 747 898,34 77,00 5 747 975,34 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 629,10 0,00 1 263 629,10 

 01095  Pozostała działalność 1 263 629,10 0,00 1 263 629,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 440,00 0,00 10 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,38 0,00 1 775,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,63 0,00 238,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 859,23 0,00 5 859,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 442,80 0,00 6 442,80 

  4430 Różne opłaty i składki 1 238 852,06 0,00 1 238 852,06 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 0,00 21,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 17 700,00 0,00 17 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 700,00 0,00 17 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 0,00 17 700,00 

750   Administracja publiczna 66 509,00 0,00 66 509,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 509,00 0,00 66 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 509,00 0,00 66 509,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 213 848,00 0,00 213 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 0,00 1 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,72 0,00 225,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,40 0,00 32,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,08 0,00 2,08 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,80 0,00 19,80 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
129 413,00 0,00 129 413,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78 600,00 0,00 78 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 0,00 10 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 366,01 0,00 3 366,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,56 0,00 291,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 0,00 9 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 026,50 0,00 9 026,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 232,93 0,00 17 232,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 356,50 0,00 356,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,50 0,00 139,50 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 835,00 0,00 82 835,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 600,00 0,00 47 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 0,00 12 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 809,29 0,00 3 809,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,21 0,00 370,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 0,00 9 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 107,00 0,00 4 107,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 137,00 0,00 4 137,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 149,50 0,00 149,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,00 0,00 162,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 50 754,24 0,00 50 754,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
50 754,24 0,00 50 754,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,49 0,00 502,49 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 251,75 0,00 50 251,75 

852   Pomoc społeczna 196 180,00 0,00 196 180,00 

 85295  Pozostała działalność 196 180,00 0,00 196 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188 007,85 0,00 188 007,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306,41 0,00 1 306,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,97 0,00 224,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,01 0,00 32,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 608,76 0,00 6 608,76 

855   Rodzina 3 938 378,00 77,00 3 938 455,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 846 683,00 0,00 3 846 683,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 731 282,00 0,00 3 731 282,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 238,00 0,00 70 238,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 0,00 5 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 172,00 0,00 12 172,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 687,00 0,00 1 687,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 329,00 0,00 15 329,00 

  4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 0,00 4 835,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 240,00 0,00 1 240,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 548,00 77,00 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00 77,00 625,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
91 147,00 0,00 91 147,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 147,00 0,00 91 147,00 

Razem 5 747 898,34 77,00 5 747 975,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Mrągowo w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 404 565,40 -40 128,00 1 364 437,40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 625,00 -9 686,00 225 939,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
235 625,00 -9 686,00 225 939,00 

 85216  Zasiłki stałe 519 108,00 -30 442,00 488 666,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
519 108,00 -30 442,00 488 666,00 

Razem 2 123 698,98 -40 128,00 2 083 570,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 079,80 0,00 84 079,80 

 75495  Pozostała działalność 84 079,80 0,00 84 079,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 079,80 0,00 84 079,80 

758   Różne rozliczenia 240 113,00 0,00 240 113,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 240 113,00 0,00 240 113,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 240 113,00 0,00 240 113,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 963,00 0,00 10 963,00 

 85395  Pozostała działalność 10 963,00 0,00 10 963,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 963,00 0,00 10 963,00 

855   Rodzina 23 077,96 0,00 23 077,96 

 85595  Pozostała działalność 23 077,96 0,00 23 077,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 077,96 0,00 23 077,96 

Razem 358 233,76 0,00 358 233,76 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 192,80 0,00 324 192,80 

 75495  Pozostała działalność 324 192,80 0,00 324 192,80 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 82 579,80 0,00 82 579,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 651,33 6 480,84 83 132,17 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109 065,39 -6 480,84 102 584,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 075,96 0,00 46 075,96 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 320,32 0,00 8 320,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 963,00 0,00 10 963,00 

 85395  Pozostała działalność 10 963,00 0,00 10 963,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 915,00 0,00 10 915,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 0,00 48,00 

855   Rodzina 23 077,96 0,00 23 077,96 

 85595  Pozostała działalność 23 077,96 0,00 23 077,96 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 22 439,54 0,00 22 439,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 638,42 0,00 638,42 

Razem 358 233,76 0,00 358 233,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 23  października 2024 roku 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych  

w 2024 roku 

 

 

 

    Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Rozliczenie z 

L.p. Wyszczególnienie obrotowych Ogółem w tym: Ogółem w tym: obrotowych budżetem z tytułu 

    lub pieniężnych   dochód 
bieżący 

dotacja w tym:   wydatek 
bieżący 

wpłata do na koniec roku wpłat nadwyżek 

    na początek roku   z budżetu § 265,266 inwestycje   budżetu    środków za 2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Rach. doch. własnych 0 391600 391600 x x x 391600 391600 x 0 0 

  w tym:                       

  Rozdział 80101     6 600         6 600       

  Rozdział 80148     385000         385000       

                          

OGÓŁEM 0 391600 391600 0 0 0 391600 391600 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D5C083-D909-4B76-BC60-2D9DD3F796F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


